
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERVISO, o. p. s. 
Komenského náměstí 17, 411 15 Třebívlice 

IČ: 25457799, DIČ: CZ25457799 
Tel.: 416 596 169 

Email: serviso@tiscali.cz 
www.serviso.cz 

Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Lovosice 
č. ú.: 94-3511690297/0100 

 
 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020 

mailto:serviso@tiscali.cz
http://www.serviso.cz/


           
 

2 

 

 

 

 

Vážené dámy a pánové, vážení partneři MAS SERVISO, 

dovolujeme si vás seznámit s činností společnosti SERVISO, o. p. s. a její organizační složkou MAS 

SERVISO.  

V roce 2020 nás všechny zaskočila situace ohledně pandemie Covid-19 a následně několik měsíců 

fungování v nouzovém stavu. Na základě různých opatření vlády došlo k mnoha změnám a způsobu 

práce nejen v naší organizaci, ale v celé společnosti. Většina aktivit se přenesla do online světa a my 

jsme se naučili v tomto světě pohybovat, komunikovat i vzdělávat. I přes to společnost naplňovala cíle 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS SERVISO. Během roku 2020 společnost vyhlásila 

dvě výzvy. Jednu z Programu rozvoje venkova ČR a jednu v rámci Integrovaného operačního programu. 

V obou výzvách bylo celkem podáno 44 projektů s celkovými způsobilými náklady přes 50 mil. Kč, které 

byly kanceláří MAS administrovány.  

Největším úkolem roku 2020 pak bylo projít tzv. Standardizací MAS. Tento úkol byl díky úsilí kanceláře 

MAS splněn. Do území MAS SERVISO zařadilo své katastrální území 73 obcí a měst a smlouvu o 

partnerství uzavřelo 42 subjektů.  

Na tomto místě mi pouze dovolte vyslovit poděkování všem, kteří se aktivně podílí na realizaci 

„Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS SERVISO na roky 2014 - 2020“. Jedná se jak o 

členy správní a dozorčí rady, členy rozhodovací, výběrové a kontrolní komise, o partnery MAS, 

zaměstnance společnosti, ale především mi dovolte poděkovat samotným žadatelům o podporu.  

Díky všem, kteří v těžkém roce 2020 nezklamali a dělali dobře svou práci.  

 

         Ing. Eva Hajná 
          předsedkyně správní rady 
 

  

Úvodní slovo 



           
 

3 

 

 

 
Obecně prospěšná společnost SERVISO, o. p. s. byla založena na dobu neurčitou v listopadu roku 2002. 

Společnost byla zapsána do rejstříku obecně prospěšných společností vedeného Krajským soudem v 

Ústí nad Labem, v oddíle O, vložka 121 dne 27. listopadu 2002. Zakladateli se staly Město Třebenice a 

Obce Velemín a Třebívlice. Společnost SERVISO, o. p. s. byla založena prvotně jako účelová organizace 

pro potřeby Dobrovolného svazku obcí INTEGRO, Západ Českého středohoří - Poohří. V roce 2003 byl 

upraven druh obecně prospěšných služeb o provádění iniciativy LEADER. Postupem času společnost 

rozšiřovala nabízené služby zejména v oblasti dotačního managementu pro obce, města, dobrovolné 

svazky, ale i pro fyzické osoby a zpracováním zadávacích řízení. V roce 2014 z důvodu implementace 

strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro období 2014-2020 zřídila společnost organizační 

složku místní partnerství s názvem MAS SERVISO. 

 

Název společnosti:  SERVISO, o. p. s. 

Sídlo společnosti:  Komenského náměstí 17, 411 15 Třebívlice 

IČ: 25457799 

DIČ: CZ25457799 

Bankovní spojení: KB, a. s., pobočka Lovosice 

Číslo účtu: 94-3511690297/0100  

 3667946359/0800 

  

Orgány společnosti:  

 
V lednu 2019 byli jmenováni členové správní a dozorčí rady. Funkční období je u členů správní a dozorčí 
rady tříleté. Jmenování nových členů správní a dozorčí rady bude tedy následovat až v lednu 2022. 
Složení orgánů společnosti v roce 2020 zůstává následující: 
 
Správní rada:   

• předseda správní rady:   Ing. Eva Hajná 

• členové správní rady:      Ing. Tomáš Klupák 
                                                           Petr Janda  
Dozorčí rada:  

• předseda dozorčí rady:  Ing. Evžen Rainer 

• členové dozorčí rady:     Ing. Miluše Dušková 
               Mgr. Petra Rulfová 
 

Představení společnosti a historie 

 



           
 

4 

 

Činnost správní rady v roce 2020: 
Správní rada SERVISO, o. p. s. se v roce 2020 sešla dne 24. 6. 2020 a 17. 9. 2020. Správní rada na svém 

jednání projednala a schválila Výroční zprávu za rok 2019 a účetní závěrku za rok 2019.  Rovněž byla 

SR seznámena s informací o zastavení správního řízení o vrácení části dotace ve výši 252 947,00 Kč v 

rámci Programu rozvoje venkova ČR. Jelikož společnost SERVISO, o. p. s. připravovala žádost do Výzvy 

pro podání žádostí o kontrolu dodržování standardů MAS, kde jednou z povinných příloh bylo doložení 

aktuálního znění statutu, bylo nutné Statut pozměnit.  Změna oproti původnímu znění byla pouze ve 

formulacích týkající se kompetencí povinných orgánů MAS. Veškeré změny byly v souladu s 

Metodickým stanoviskem ministryně pro místní rozvoj č. 12 k Metodickému pokynu pro využití 

integrovaných nástrojů v programovém období 2014 – 2020, verze 4.  

Činnost dozorčí rady v roce 2020: 

Dozorčí rada SERVISO, o. p. s. se v roce 2020 sešla dne 24. 6. 2020. Na svém jednání projednala účetní 

závěrku a výroční zprávu společnosti za rok 2020, zkontrolovala závazky vůči státním organizacím, 

ostatním subjektům a vůči zaměstnancům. Na tomto jednání byla předložena Zpráva dozorčí rady o 

kontrolní činnosti za rok 2019. Nebyly shledány žádné nedostatky. Veškeré závazky byly řádně hrazeny.  

Členové správní i dozorčí rady se účastní i jednání nejvyššího orgánu MAS, na kterém jsou 

projednávány výzvy MAS a jsou sdělovány informace o realizaci SCLLD. 

Statutární orgán – ředitel:  

• Ing. Lucie Ječmenová – ředitelka 
 
SERVISO, o. p. s. podniká v těchto oblastech: 
 
Obecně prospěšné služby: 
 
- servisní poradenství obcím, jejich dobrovolným svazkům, včetně ziskových subjektů 

- informační, organizační a jiné služby obcím, jejich dobrovolným svazkům včetně ziskových 

subjektů 

- provádění metody LEADER 

 

Doplňkové činnosti: 

 

- Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 

- Zprostředkování obchodu a služeb 

- Velkoobchod a maloobchod 

- Ubytovací služby 

- Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 

hostingové a související činnosti a webové portály 

- Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 



           
 

5 

 

- Překladatelská a tlumočnická činnost 

- Služby v oblasti administrativní správy a služby organizační hospodářské povahy 

- Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti  

- Hostinská činnost 

 

Přehled ekonomické činnosti za rok 2020 

V roce 2020 společnost SERVISO, o. p. s. nevykonávala žádnou ekonomickou činnost. Veškeré činnosti 

byly směřovány k realizaci SCLLD.  

Od dubna 2020 kancelář MAS prováděla konzultace a zpracovávala žádosti pro OSVČ v rámci programu 

Ústeckého kraje Podpora na zmírnění dopadu koronaviru pro OSVČ a žádosti o kompenzační bonus pro 

OSVČ. Tato činnost byla pro OSVČ vykonávána pro žadatele zdarma.  

Personální zajištění kanceláře SERVISO, o. p. s.: 

Ing. Lucie Ječmenová – ředitelka, vedoucí SCLLD 
Mgr. Klára Slunečková – projektová manažerka 
 
V rámci realizace projektů jsou uzavřeny další pracovní smlouvy se zaměstnanci. Jedná se zejména o 
projekty v rámci zpracování Místních akčních plánů pro ORP Lovosice II a pro ORP Louny II.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           
 

6 

 

 
 
 

1. Fond rozvoje Ústeckého kraje (neinvestiční dotace) 
 

 
 
 
 
 
 
Neinvestiční dotace byla poskytnuta za účelem podpory příjemce (MAS SERVISO) spočívající ve 

financování aktivit příjemce v období 2016 – 2023: 

− dofinancování 5% podílu příjemce z celkových způsobilých výdajů financovaných z Evropského 

fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Specifického cíle IROP  4.2, 

− financování nezpůsobilých výdajů projektu na zlepšení řídících a administrativních schopností 

příjemce ve Specifickém cíli IROP 4.2, 

− výdaje na realizaci Strategie komunitně vedeného místního rozvoje (CLLD) čerpané nad rámec 

ESI fondů 

Termín realizace podporovaných aktivit je do 30. 11. 2023. 

Výše dotace: 1 000 000 Kč (100 % uznatelných výdajů) 

V roce 2020 byl uzavřen dodatek č. 1 ke smlouvě o neinvestiční dotaci, kterým byla poskytnuta z Fondu 
rozvoje Ústeckého kraje neinvestiční dotaci ve výši 153 660,00 Kč.  
 

2. Aktivity vedoucí k naplňování SCLLD MAS SERVISO ll 
Integrovaný regionální operační program 
 
 
 
 
 
 
Cílem projektu je realizace SCLLD MAS SERVISO za účelem zvýšení kvality ve venkovských oblastech a 

aktivizace místního potenciálu. Zlepšení řídících a administrativních schopností MAS, podpora 

aktivizace občanů území MAS, budování partnerství a podporování dobrovolné činnosti na všech 

úrovních aktivit obyvatel venkovského regionu. Cílem je vytvoření optimálních podmínek pro realizaci 

strategie CLLD na území MAS SERVISO prostřednictvím podpory aktivit soustředěných na posílení a 

zvýšení kapacity MAS, vytvoření efektivních řídících a administrativních struktur, získání a udržení 

kvalitního personálu, zvýšení počtu aktivních členů, podpora utváření partnerství z různých sektorů. 

Termín realizace projektu od 01. 01. 2018 do 31. 12. 2023 

Celkové způsobilé náklady: 19 102 200,00 Kč 

Výše dotace: 18 147 090,00 Kč (95 % z uznatelných výdajů)  

Projekty SERVISO, o. p. s. 
 



           
 

7 

 

3. Místní akční plán vzdělávání pro ORP Lovosice II 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání   
 
 
 
 
 
 
 
Projekt je navazující na Místní akční plán vzdělávání pro ORP Lovosice, který byl realizován v 

předchozích dvou letech. I nadále budou probíhat činnosti, aby mohl být rozvíjen a aktualizován 

dokument MAP, a to nejen z hlediska rozvoje spolupráce a plánování, ale také z hlediska obsahového. 

Tento projekt je naplánován tak, aby byla realizována naplánovaná opatření vedoucí k naplnění cílů 

MAP I.    

Termín realizace projektu od 01. 02. 2019 do 30. 11. 2022 

Výše dotace: 8 394 523,20 Kč (100 % z uznatelných výdajů) 

 

 
4. Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Louny II 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání   
 
 
 
 
 
 
 
MAP ORP Louny II postupně navazuje na projekt MAP ORP Louny, který byl realizován od 1.9. 2016 do 

31.8. 2018. Prostřednictvím tohoto projektu došlo k rozvoji partnerství a spolupráce místních aktérů v 

oblasti vzdělávání, kteří mají vliv a zájem o rozvoj a pokrok v oblasti vzdělávací politiky.  Cílem 

navazujícího projektu je i nadále tuto spolupráci a partnerství podporovat s důrazem na systémové 

řešení problémů, které vzdělávací subjekty přímo spojují. 

Termín realizace projektu od 01. 07. 2019 do 31. 12. 2022 

Výše dotace: 10 839 017,28 Kč (100 % z uznatelných výdajů) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



           
 

8 

 

 
 
 
V dubnu 2020 začala organizační složka MAS SERVISO obecně prospěšné společnosti SERVISO, o. p. s. 

s přípravou a implementací Komunitně vedeného místního rozvoje (CLLD) v programovém období 2021 

– 2027. Prvotním krokem bylo oslovení všech starostek a starostů s žádostí schválit zařazení území 

obce/města do území MAS SERVISO pro období 2021 – 2027. Do MAS zařadilo své katastrální území 

73 obcí a měst – nově obec Radovesice, nezařadila obec Lukov. Dle území musí vycházet i partneři MAS 

– většina partnerů potvrdila nové smlouvy, počet partnerů je stanoven dle velikosti území MAS. Na 

svou žádost ukončili partnerství: ZŠ a MŠ Čížkovice, Ateliery na cestách, z.s., Mezinárodní Misijní 

institut, EKOSTAVBY Louny a Hrady Českého středohoří. Počet partnerů musí být nastaven tak, aby na 

1 partnera připadal max. podíl 2000 obyvatel – MAS SERVISO povinnost min. 40 partnerů. O Partnerství 

v MAS projevili zájem: PRO-AKTIV z.s., Ing. Petra Medunová, Spolek přátel Hrobčicka, PNEU SOUKUP 

s.r.o. a Březno (nejen) pro děti z.s. Všichni noví partneři byli Valnou hromadou MAS schváleni a celkový 

počet partnerů v MAS je 42 partnerů.  

Dne 22. 9. 2020 byla podaná Žádost o kontrolu dodržování standardů MAS, všechny podmínky kontroly 

a dodržování standardů místních akčních skupin pro programové období 2021 – 2027 byly splněny dne 

11. 11. 2020.  

 
V roce 2020 MAS vyhlásila 2 výzvy. Jedna výzva byla vyhlášena v Programu rozvoje venkova a jedna 

výzva v rámci IROP.  Do obou výzev bylo podáno celkem 44 projektů s celkovými způsobilými náklady 

přes 50 mil. Kč. 

 

Území MAS – na území MAS 

působí čtyři dobrovolné svazky 

obcí, samostatně tři města a jedna 

obec. Na území MAS žije cca 78 

tis. obyvatel a na ploše o rozloze 

791,81 km2 zahrnuje 73 obcí a 

měst. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Společnost SERVISO, o. p. s. rovněž plní funkci Místní akční skupiny 
(MAS).  
 

Mapa MAS SERVISO v Ústeckém kraji 

 



           
 

9 

 

Mapa území MAS dle obcí zařazených v DSO 

 

 
 



           
 

10 

 

Složení orgánů MAS v roce 2020 

 

 

1 Březno (nejen) pro děti z.s. Soukromý - neziskový Volnočasové aktivity 

2 Člověk v tísni, o.p.s., pobočka Bílina Soukromý - neziskový 
Vzdělávání, osvěta, sociální 
služby 

3 FK Dobroměřice z.s. Soukromý - neziskový Sport  

4 Ing. Jiří Skalický Soukromý - podnikatelský 
Podnikání v zemědělství a 
lesnictví 

5 Ing. Petr Johanovský Soukromý - podnikatelský 
Podnikání v zemědělství a 
lesnictví 

6 Ing. Petra Medunová Soukromý - podnikatelský 
Podnikání v zemědělství a 
lesnictví 

7 
INTEGRO, Západ Českého středohoří – 
Poohří 

Veřejný Veřejná správa 

8 Josef Přistoupil Soukromý - podnikatelský 
Podnikání v zemědělství a 
lesnictví 

9 Karel Poráč Soukromý - podnikatelský 
Podnikání v zemědělství a 
lesnictví 

10 Kt-KLIMATERM s.r.o Soukromý - podnikatelský 
Podnikání v zemědělství a 
lesnictví 

11 Luboš Růdl Soukromý - podnikatelský 
Podnikání v zemědělství a 
lesnictví 

12 Lukreal, s.r.o. Soukromý - podnikatelský Podnikání a cestovní ruch 

13 Marcel Štěpánek Soukromý - podnikatelský Podnikání a cestovní ruch 

14 Město Bílina Veřejný Veřejná správa 

15 Město Louny Veřejný Veřejná správa 

16 Mikroregion Lounské Podlesí Veřejný Veřejná správa 

17 Mikroregion Perucko Veřejný Veřejná správa 

18 Mikroregion Svornost Veřejný Veřejná správa 

19 MŠ Hrobčice Veřejný 
Vzdělávání, osvěta, sociální 
služby 

20 Mšené-lázně Veřejný Veřejná správa 

21 OGB s.r.o. Soukromý - podnikatelský Podnikání a cestovní ruch 

22 Petr Žatecký Soukromý - podnikatelský 
Podnikání v zemědělství a 
lesnictví 



           
 

11 

 

23 Petra Carlos Mendesová Soukromý - podnikatelský 
Podnikání v zemědělství a 
lesnictví 

24 PNEU SOUKUP s.r.o. Soukromý - podnikatelský Podnikání a cestovní ruch 

25 PP-Stavby s.r.o. Soukromý - podnikatelský Podnikání a cestovní ruch 

26 PRO – AKTIV z.s. Soukromý - neziskový Sport  

27 PRO-V-A-Z-E-K Soukromý - neziskový Volnočasové aktivity 

28 Purkyňova nadace Soukromý - neziskový 
Kultura, památky, historie, 
tradice 

29 SDH Lkáň Soukromý - neziskový Volnočasové aktivity 

30 Sempra Vrbičany s.r.o. Soukromý - podnikatelský Podnikání a cestovní ruch 

31 SK Velemín Soukromý - neziskový Sport  

32 
Spolek na záchranu kostela sv. Jakuba v 
Mrzlicích 

Soukromý - neziskový 
Kultura, památky, historie, 
tradice 

33 Spolek přátel Hrobčicka Soukromý - neziskový 
Kultura, památky, historie, 
tradice 

34 TK Luna Louny Soukromý - neziskový Sport  

35 Vernerův mlýn, o.p.s.  Soukromý - neziskový 
Kultura, památky, historie, 
tradice 

36 VOŽEKOVO sdružení Soukromý - neziskový Volnočasové aktivity 

37 WAMB v. o. s. Soukromý - podnikatelský Podnikání a cestovní ruch 

38 Základní a Mateřská škola Třebívlice Veřejný 
Vzdělávání, osvěta, sociální 
služby 

39 Základní škola a mateřská škola Třebenice Veřejný 
Vzdělávání, osvěta, sociální 
služby 

40 Základní škola a Mateřská škola Velemín Veřejný 
Vzdělávání, osvěta, sociální 
služby 

41 Základní škola Libochovice Veřejný 
Vzdělávání, osvěta, sociální 
služby 

42 Základní umělecká škola Louny Veřejný 
Vzdělávání, osvěta, sociální 
služby 

 
 
Valná hromada MAS se uskutečnila v roce 2020 třikrát prezenčně, a to ve dnech 24. 1. 2020, 19. 6. 
2020 a 18. 9. 2020, jedno hlasování valné hromady proběhlo per rollam. Na těchto jednáních jsou vždy 
členové informováni o realizaci SCLLD. 
 
 



           
 

12 

 

 

1 WAMB v.o.s. Soukromý sektor  Podnikání a cestovní ruch 

2 
Spolek na záchranu kostela sv. Jakuba v 
Mrzlicích 

Soukromý sektor  
Kultura, památky, historie, 
tradice  

3 
INTEGRO - Západ Českého středohoří - 
Poohří 

Veřejný sektor Veřejná správa  

4 Základní škola a Mateřská škola Třebívlice Veřejný sektor 
Vzdělávání, osvěta, sociální 
služby 

5 Taneční klub Luna, z.s. Soukromý sektor  Sport 

6 Jiří Skalický Soukromý sektor 
Podnikání v zemědělství a 
lesnictví 

7 Mikroregion Lounské Podlesí Veřejný sektor Veřejná správa 

Předseda RK MAS SERVISO - INTEGRO, Západ Českého středohoří – Poohří, zastoupené Ing. Jitkou 

Bovškovou Novou 

 

Členové Rozhodovací komise se sešli v roce 2020 šestkrát prezenčně, dvakrát proběhlo hlasování per 

rollam a jednou se uskutečnilo společné online pracovní jednání výběrovou komisí. Předmětem jednání 

RK byl výběr projektů k financování, které splnily podmínky věcného hodnocení.  

 

 

 

1 Sempra Vrbičany s.r.o. Soukromý sektor  Podnikání a cestovní ruch 

2 

Občanské sdružení PRO podporu a rozvoj 
Volnočasových Aktivit, Zájmových 
činností, Ekologii, Kulturu - PRO - V - A - Z - 
E - K. 

Soukromý sektor  Volnočasové aktivity  

3 Mikroregion Perucko Veřejný sektor Veřejná správa  

4 Základní škola a Mateřská škola Velemín Veřejný sektor 
Vzdělávání, osvěta, sociální 
služby 

5 SK Velemín Soukromý sektor  Sport 

6 Petra Carlos Mendesová Soukromý sektor 
Podnikání v zemědělství a 
lesnictví 

7 Mikroregion Svornost Veřejný sektor Veřejná správa 

 

Předseda VK MAS SERVISO – Petra Carlos Mendesová 



           
 

13 

 

 

Členové výběrové komise se sešli celkem šestkrát prezenčně a dvakrát proběhlo online pracovní 

setkání ke stanovení preferenčních kritérií k výzvě č. 4 PRV ČR. Předmětem prezenčních jednání bylo 

hodnocení projektů dle stanovených a schválených preferenčních kritérií.  

 

 

 

1 Luboš Růdl Soukromý sektor 
Podnikání v zemědělství a 
lesnictví 

2 Petr Johanovský Soukromý sektor 
Podnikání v zemědělství a 
lesnictví 

3 PP - Stavby s.r.o. Soukromý sektor Podnikání a cestovní ruch 

4 Město Bílina Veřejný sektor Veřejná správa 

5 VOŽEKOVO sdružení z.s. Soukromý sektor Volnočasové aktivity 

 
 

Předseda KK MAS SERVISO - PP stavby s.r.o., zastoupená Pavlem Pattou, jednatelem společnosti 

 
Vedoucí pracovník SCLLD - Ing. Lucie Ječmenová 
 
 

Přehled uskutečněných seminářů a akcí v roce 2020  
 

24. 1. Jednání Valné hromady 
 

19. 6. Jednání Valné hromady 
 
 



           
 

14 

 

28. 7. Seminář pro žadatele o dotaci v rámci Výzvy č. 4 Programu 
rozvoje venkova na 
období 2014 - 2020 

18. 9.  Jednání Valné hromady 

 
 

 

Animace škol a školských zařízení 
 
MAS již funguje jako metodická podpora při přípravě a realizaci projektů škol a školských zařízení na 
území v rámci podpory regionálního vzdělávání. Animace škol a školských zařízení je zaměřena 
zejména na následující oblasti: 

• oslovení všech mateřských a základních škol na území 

• vyhodnocení rozvojových potřeb škol (za pomoci výsledků dotazníkového šetření prováděných 
MŠMT 

• metodická pomoc ZŠ a MŠ s výběrem vhodných šablon – konzultace potřeb škol pro případné 
podání projektu – harmonizace projektu, prostřednictvím kalkulačky bude proveden správný 
a efektivní výběr téma, počtu šablon dle představ školy 

• školení pro žadatele a příjemce MŠ a ZŠ – vždy souvisí s vyhlášenou výzvou MŠMT 

• technická pomoc při zakládání uživatelského účtu do ISKP14+ a následná konzultační činnost 
při podání žádosti 

• konzultační činnost při realizaci projektu, např. zadávání veřejných zakázek, povinná publicita 

• metodická pomoc ZŠ a MŠ při zpracování zpráv o realizaci a udržitelnosti projektu, zadávání 
dat do monitorovacího systému, zajištění správnosti předávaných výstupů, 

• metodická pomoc s vypořádáním připomínek ke zprávám o realizaci a udržitelnosti projektu 

• metodická pomoc při kontrole na místě, při ukončování realizace projektu a při přípravě 
závěrečné zprávy o realizaci projektu 

 
 



           
 

15 

 

Výše uvedené činnosti jsou MAS vykonávány pro následující školy a školská zařízení 
 

• Mateřská škola Hrobčice, příspěvková organizace 

• Mateřská škola Louny, Dykova 2210, příspěvková organizace  

• Mateřská škola Veltěže 

• MATEŘSKÁ ŠKOLA LEDVICE - příspěvková organizace 

• Mateřská škola Louny, Kpt. Nálepky 2309, příspěvková organizace 

• Mateřská škola Louny, Šafaříkova 2539, příspěvková organizace 

• Mateřská škola Ročov, příspěvková organizace 

• Mateřská škola Hrobčice, příspěvková organizace 

• Dům dětí a mládeže Bílina 

• Základní škola Panenský Týnec, okres Louny 

• Mateřská škola Louny, V Domcích 2427, příspěvková organizace 

• Mateřská škola Hřivice, okres Louny 

• Mateřská škola Louny, Fügnerova 1371, příspěvková organizace 

• Mateřská škola speciální Louny, Školní 2428, příspěvková organizace 

• Mateřská škola Dobroměřice 

• Mateřská škola Louny, Přemyslovců 2205, příspěvková organizace 

• MATEŘSKÁ ŠKOLA LEDVICE - příspěvková organizace 

• Mateřská škola Ohníč 

• Mateřská škola Libčeves, okres Louny 

• Mateřská škola Slavětín - příspěvková organizace 

• Základní škola Louny, Školní 2426, příspěvková organizace 
 

Vyhlášené výzvy MAS v roce 2020 
 

 
Výzva č. 4 

Název výzvy Výzva MAS č. 4 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1.  
Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 

Výzva vyhlášena dne 8. 7. 2020 

Příjem žádosti ve dnech 22. 7. – 10. 8. 2020 

Počet podaných projektů do 
výzvy 
 

35 

Počet schválených projektů k 
podpoře na MAS 

30 

Celková alokace na výzvu 23 213 212,00 Kč 

 
 

 



           
 

16 

 

 

Seznam projektů zaregistrovaných do 4. výzvy PRV ČR 

1 
PP - Stavby 
s.r.o. 

Modernizace strojů 
pro stavebnictví Jimlín  3 091 550,00 2 555 000,00 1 149 750,00 

2 
PNEU SOUKUP 
s.r.o. 

Pořízení vybavení 
pneuservisu Bílina 423 500,00 350 000,00 157 500,00 

3 Josef Golian 
Nákup užitkového 
vozidla N1 Vlastislav 713 900,00 590 000,00 225 000,00 

4 
Bedřich 
Hanykýř 

Nákup užitkového 
vozu N1 Louny 713 900,00 590 000,00 225 000,00 

5 Václav Plesník 
Investice do 
stavebnictví 2020 Velemín 2 417 580,00 1 998 000,00 899 100,00 

6 WAMB v.o.s. 
Pořízení vozidla pro 
zásobování Světec 665 500,00 550 000,00 225 000,00 

7 Martin Cvrk 

Podpora 
zemědělského 
podnikání Peruc 121 000,00 100 000,00 50 000,00 

8 
Kristýna 
Fojtová 

Podpora 
začínajícího 
zemědělce Peruc 603 790,00 499 000,00 299 400,00 

9 
Josef 
Švadlenka Traktor Želkovice 2 662 000,00 1 000 000,00 500 000,00 

10 

AGRI 
LIBOCHOVICE 
a.s. 

Pořízení strojů na 
sekání píce Libochovice 1 209 758,00 999 800,00 499 900,00 

11 
Roman 
Větrovec 

Modernizace 
tažného prostředku 
v ovocnářství Děčany 1 102 790,00 499 000,00 249 500,00 

12 
pemmaPro 
s.r.o. 

Nákup strojního 
vybavení 2020 Klapý 1 331 000,00 1 100 000,00 599 400,00 

13 
Ing. Petra 
Medunová 

Pořízení nového 
traktoru s čelním 
nakladačem do 
živočišné výroby 

Kostomlaty 
pod 
Milešovkou 1 936 000,00 1 600 000,00 

Žádost 
stažena 

žadatelem 

14 
Zemědělské 
družstvo Klapý 

Modernizace 
technologie na 
přihrnování krmiva Klapý 556 600,00 460 000,00 230 000,00 

15 
Ladislav 
Vopálenský 

Nákup válců na 
zpracování půdy 
před setím a po 
zasetí - CAMBRIDG Děčany 230 228,00 190 271,00 95 135,00 



           
 

17 

 

16 Loužek s.r.o. 
Skladovací hala 
Obora Obora  1 980 000,00 1 980 000,00 990 000,00 

17 
Agrospol 
Blšany v.o.s. Pořízení mulčovače Obora  251 922,00 208 200,00 104 100,00 

18 
Bc. Michal 
Jindřich  

Investice do 
živočišné výroby - 
nákup lisu na 
oválné balíky Počedělice 495 000,00 495 000,00 247 500,00 

19 
Marcel 
Meduna 

Pořízení nového 
přepravníku zvířat 

Kostomlaty 
pod 
Milešovkou 302 500,00 250 000,00 125 000,00 

20 
Ing. Petra 
Medunová 

Nový traktor s 
čelním nakladačem 
do živočišné výroby 

Kostomlaty 
pod 
Milešovkou 1 936 000,00 999 000,00 599 400,00 

21 
Petra Carlos 
Mendesová 

Rekonstrukce 
zemědělského 
objektu v Řisutech Libčeves 598 950,00 495 000,00 297 000,00 

22 Petr Žatecký 
Pořízení lisu na 
balíky sena Smolnice  968 000,00 800 000,00 400 000,00 

23 Miloslav Beneš 

Nákup soupravy na 
manipulaci se 
skotem typ Extra od 
firmy KAMÍR a Co 
spol. s r.o. Děčany 91 718,00 75 800,00 37 900,00 

24 Jiří Pavlík 
Nákup strojního 
vybavení 2020 Peruc 1 936 000,00 999 000,00 499 500,00 

25 
Ivana 
Beranová 

Nákup strojního 
vybavení 2020 Žim 603 790,00 499 000,00 249 500,00 

26 Miroslav Staňo 

Modernizace 
zemědělského 
podniku Úpohlavy 3 025 000,00 1 000 000,00 600 000,00 

27 
Obec 
Domoušice 

Rekonstrukce 
sociálního zařízení 
ZŠ a MŠ Domoušice Domoušice 496 335,00 496 335,00 397 068,00 

28 

Obec 
Kostomlaty 
pod 
Milešovkou  

Vybavení MKC 
Kostomlaty pod 
Milešovkou 

Kostomlaty 
pod 
Milešovkou  243 210,00 243 210,00 194 568,00 

29 Obec Bžany 

Vybavení 
společenského sálu 
Lhenice Bžany 340 000,00 340 000,00 272 000,00 

30 
Město 
Libochovice 

KNIHOVNA 
Vybavení Městské 
knihovny v 
Libochovicích Libochovice 286 528,00 236 800,00 189 440,00 

31 Městys Ročov 

Úprava veřejného 
prostranství v 
lokalitě Na Kozině Ročov 250 000,00 250 000,00 200 000,00 



           
 

18 

 

32 Obec Zbrašín 

Vybudování 
obecního domu 
včetně knihovny Zbrašín 3 246 011,00 1 913 300,00 1 530 640,00 

33 Obec Obora 

Revitalizace 
veřejného 
prostranství Obora Obora  250 000,00 250 000,00 200 000,00 

34 Obec Pnětluky 
Revitalizace návsi, 
Pnětluky Pnětluky 775 610,00 250 000,00 200 000,00 

35 Obec Vinařice 

Stavební úpravy 
veřejného 
prostranství před 
č.p. 36, Vinařice – 1. 
etapa Vinařice 857 411,00 250 000,00 200 000,00 

 

Výzva č.  

Název výzvy 12.výzva MAS SERVISO-IROP-Bezpečné komunikace pro pěší a cyklisty 

Výzva vyhlášena dne 20. 7. 2020 

Příjem žádosti ve dnech 20. 7. 2020 – 31. 10. 2020 

Počet podaných projektů do 
výzvy 

9 

Počet schválených projektů k 
podpoře na MAS 

8  

Celková alokace na výzvu 20 802 393,94 Kč 

 

Seznam projektů zaregistrovaných do 12. výzvy IROP 

 

1 
Obec 
Hrobčice 

Chodník pro pěší 
podél sil.III/2577 
Kučlín-Bílina Hrobčice 4 710 958,00 4 710 958,00 4 475 410,10 

2 Obec Bžany 
Bezpečný chodník 
Bžany Bžany 1 496 441,33 917 177,43 871 318,55 

3 
Obec 
Měrunice 

Nový chodník v obci 
Žichov Měrunice 3 495 925,29 3 055 729,92 2 902 943,42 

4 
Obec 
Vrbičany 

Výstavba komunikací 
pro pěší v obci 
Vrbičany Vrbičany 3 872 375,67 3 872 375,67 3 678 756,88 

5 Obec Hřivice 

Rekonstrukce a 
výstavba chodníků v 
obci Hřivice Hřivice 2 977 731,97 2 854 550,52 2 711 822,99 



           
 

19 

 

6 
Obec Vrbno 
nad Lesy 

Bezpečné chodníky v 
centru obce 

Vrbno nad 
Lesy 2 495 274,40 2 403 973,85 2 040 012,20 

7 
Městys 
Hostomice 

Výstavba chodníku v 
ul. Vrbenského, 
Hostomice Hostomice 1 695 430,07 1 584 143,01 1 504 935,85 

8 
Obec 
Domoušice 

Rekonstrukce, 
modernizace a 
výstavba chodníků, 
Domoušice Domoušice 4 789 294,07 4 000 000,00 3 800 000,00 

9 
Obec 
Zbrašín 

Bezpečné komunikace 
pro pěší v obci Zbrašín Zbrašín 2 142 257,81 2 114 443,54 2 008 721,36 

 
 
 
 
 
Účetnictví společnosti je rozděleno na hlavní činnost a činnost hospodářskou. Do hlavní činnosti patří 
výnosy a náklady organizační složky MAS SERVISO a hospodářská činnost vykazuje výnosy a náklady 
obecně prospěšné společnosti.  Kromě toho jsou náklady a výnosy evidovány střediskově pro potřeby 
realizace projektů. 
 
Všechny údaje o hospodaření a stavu závazků a pohledávek společnosti SERVISO, o. p. s. jsou součástí  
účetní závěrky za rok 2020, která je přílohou této výroční zprávy. Účetní závěrka (Rozvaha, Výkaz zisku 
a ztráty, Příloha k účetní závěrce) bude vedena jako příloha č. 1.  
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 – účetní závěrka společnosti SERVISO, o. p. s. za rok 2020 
 
Zpracovala:  
 
Ing. Lucie Ječmenová 
Mgr. Klára Slunečková 
            (duben 2020) 

Hospodaření SERVISO, o. p. s. za rok 2020 
 


